Pouso Alegre, 22 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 487/2012

Senhor Diretor Presidente,

Em face do pedido de vista ao Projeto de Lei nº 461/2012, que “dispõe sobre a contribuição patronal para o custeio do IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre”, durante a Sessão Plenária realizada ontem, nesta Casa, solicito a V.Sa. a presteza de providenciar o agendamento de uma reunião com os membros desta Câmara Municipal, com a presença dos membros do Conselho Deliberativo dessa autarquia, para discutir os fundamentos que embasaram a proposição em referência.

Informamos que a matéria permanecerá sobrestada até a realização da aludida reunião, considerada fundamental para esclarecer todos os pontos necessários para com a matéria, de inefável importância para um imenso universo de pessoas.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eduardo Felipe Machado

Diretor Presidente do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE